

Reparația unor porțiuni de drum din comuna Recea raionul Rîșcani

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 273 380,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	327,34	30,74	10 062,43
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	345,52	30,74	10 621,29
		Total manopera				20 683,72

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,25	70,47	2 554,54
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,25	160,00	5 800,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	685,12	145,00	99 342,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,38	160,00	8 700,80
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,00	0,30	43,50
		Total materiale de construcții				116 441,24

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,23	250,00	3 557,50
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	43,50	200,00	8 700,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	98,24	200,00	19 648,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,60	50,00	2 030,00
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	13,32	150,00	1 998,00
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,70	150,00	1 455,00
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	37,27	150,00	5 590,50
8.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	3,84	100,00	384,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	65,47	140,00	9 165,80
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,01	220,00	3 302,20
11.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	43,80	170,00	7 446,00
		Total utilaje de construcții				63 277,00

Total:

Прямые затраты	lei	200 401,96
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	4 653,84
Total ПЗ+CASM	100,00 +	205 055,80
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	20 505,58

Total Total+CI	100,00 +	225 561,38
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	2 255,61
Total Total+B	100,00 +	227 816,99
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	45 563,40

Total deviz: **273 380,39**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0